


CERTIFICADO DE LA DECLARACION
ANUAL DEL IRPF EJERCICIO 2014.

SOLICITA
r o orcm.l
N9 DE REil

SANZ LABRADOR ISMAEL
I,ABRADOR ISI,IAEI

MoDELo : 100 oPCloN DE TRlBUTAct6ru: lndividual pARTtDAs : oRtGtNAtES coNTHtBUyENTE

2.071 ,92

PAGINA 2

Rendlmlentos del trabalo

Total ingresos integros computabtes [(Ol )+(05)+(06)+(07)+(08)-(09)]
Cotizac. Seguridad Social, Mutualidad Funcionarios, detracciones derechos pasivos y coleg.Hu6rfanos ...........

Reducci6n general de rendimientos del trabajo
Rendimiento neto reducido (16)-(17)-(18)-(19)-(20)I

Base lmponlble general y base lmponlble del ahorro

BASE IMPONIBLE GENERAL

Saldo neto de rendimientos a integrar en la base imponible general y de las imputaciones de renta
Baseimponiblegeneral[(398).(419)-(42o).(421|.$22)-$2$+$24)-(425)-(426i.$27)1

BASE IMPONIBLE DEL AHORRO

Base imponible del ahono [(402)-(€2)-(4ss)-(asa)-(as5)+ (41s)-(497)-(4g8)-(439)-(440)]

Base llquldable general y baso llquldable del ahorro

DETERMINACION DE LA BASE LIQUIDABLE GENERAL

Base liquidable general [(430)-(480)-(481 )-(482)-(4Bs)-(484)-(4Bs)-(4s6)-(4s7)]
Base liquidable general sometida a gravamen t(4Bg)-(4S9)] ....................-...

DETERMINACIoN DE LA BASE LIQUIDABLE DEL AHORRO

Base liquidable del ahorro l(445)-(491 )-(492)-(499)I

Adecuacl6n del lmpugsto a las clrcunstanclas personales y framlllares

M[nimo contribuyente. lmporte estatal
Minimo contribuyente. lmporte auton6mico
Minimo por descendientes. lmporte estatal
Minimo por descendientes. lmporte auton6mico .................

Mlnimo personal y familiar para calcular el gravamen estatal
Mlnimo personal y lamiliar para calcular el gravamen auton6mico
Mlnimo personal y familiar de la base liquidable general para calcular el gravamen estatal
Mlnimo personal y familiar de la base liquidable del ahorro para calcular el gravamen estatat
Minimo personal y familiar de la base liquidable general para calcular el gravamen auton6mico
Minimo personal y lamiliar de la base liquidable del ahorro para calcular el gravamen auton6mico

488 66.929,77

49C 66.929,77

495 0,00

cdlculos del impuesto y resurtado de la declaracl6n

cuota estatal correspondiente a la base liquidable general sometida a gravamen
cuotaauton6micacorrespondientealabaseliquidablegeneralsometidaagravamen
Cuota estatal complementaria correspondiente a la base liquidable generaliometida a gravamen
Cuota estatal correspondiente al mlnimo personal y familiar de B.L. general
cuota estatal complementaria correspondiente al minimo personal y familiar de B.L. general
cuota derivada de la escata de gravamen general estatal
Cuota derivada de la escala de gravamen complementaria
cuota aulon6mica correspondiente al minimo personal y familiar de la B.L. general
Cuota estatal correspondiente a la base liquidable generat
cuota auton6mica correspondiente a ra base liquidable general
Tipo medio estatal
Tipo medio auton6mico
Cuota integra estatal [(S32)+(S41 )]
Cuota Integra auton6mica [(533)+(5a2)]

524 10.949,21

525 10.509,45

526 1.591,70

527 729,29

528 45,52

529 10.219,93

530 1.546,19

531 679,73

532 1 1.766,11

533 9.829,72

TME 17,57

MAI 14,69

545 1 1.766,11

546 9.929,72
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CERTIFICADO DE LA DECLARACION
ANUAL DEL IRPF EJERCICIO 2014.

couUNtDAD o cluDAD aur6loue DE REsIDENctA EN 2014: Comunidad Aur6noma de Madrid

Ne DE REF.: i

Deducciones

lmporte de deducci6n adquisici6n de la vivienda habituat, parte estatal

lmporte de deducc.por adquisici6n de vivienda habitual, parte auton6mica ............,
Por inversi6n en vivienda habitual, parte auton6mica
Deducci6n por donativos con el limite del 10% de la base liquidable
Por donativos, parte estatal
Por donativos, parte auton6mica

Deducclones auton6micas de la cuota. comunidad Aut6noma de Madrid

Por gastos educativos
Suma de deducciones auton6micas

Determinaci6n de cuotas lfquidas y resultados

CUOTAS L1OUIDAS

(1rrnia !inrrir{a actatal[/R/tr\ ltrA-r\ ttrA..\ /EErr\ /EE^\ tEF t\
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1 329,0(
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verslq,t\vrv, \va, ,,_\s_rr_lrrur_1rr4r-\ooa,,-looor_lccor-(couJ-(cbzr-(5b4)-(5t 6)_(567)l
cuota liquida aulon6mica (s6)-(548)-(551)-(553)-(55s)-(557)-(559)-(5611-1SOS1-1SOSj-1SOa11
cuota I iqu ida estatal i ncrementada t(570) +( st 2) +(st 3) +(Sta) + (575)l
Cuota liquida auton6mica incrementada t(571 )+(576)+(577)+(578)+(579)l

570

571

580

581

1 1.363,1 1

9.016,72

1 1 .363,1 1

9.016,72

CUOTA RESULTANTE DE LA AUTOLIQUIDACION

Ct Inta linr rir{a ir"rnranran}az{a la}at f /Eon\ /E6{ \r.v.sr L\reu7f \ue r,rJ | 592t--Cuota resultante de ta autotiquidaci6n I(582)-(583)-(584)-(585)-(586)-(587)_(588)] I s8s

20.379,93

20.379,93

RETENCIONES Y DEMAS PAGOS A CUENTA

Prrr ranr{irnian}no r{al tr^J-^i^
20.319,88

20.319,99

RESULTADO DE LA DECLARACION

Cuota diferencial [(589)-(001 )]
Resultado [(605)-(606)+(607)]

6051 59,95

6101 59,95

lmporte de! IRPF que corresponde a 18 comunldad Aut6noma de resldencta dol contrlbuyente

9.016,72
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ci6n Especial de MADRI

NE DE REF.:

DATos pERSoNALES oEL pBTMER DECLARANTE TENrDos EN cuENTA pARA EL cAtcuLo:
ESTADo clvlL (el 31-12-2014 ): casado/a FEoHA DE NAC|M|ENTo: z}-os-1g24 DtscApActDAD(1):

}IIJOS O DESCENDIENTES SOLTEROS MENORES OE ZS afros o DIscAPAcITADos ouE coNvIvEN coN EL CoNTRIBUYENTE:
DAD(I) VINoULACI6I

TITULARIDAD

PROPIEDAD

PROPIEDAD

% DECLARANTE % CONYUGE
50 50
50 50

SITUACl6N
Territorio espaRol excepto pafs Vasco y Navarra
Territorio espanol excepto pais Vasco y Navarra

oeoucct6rl pon nvensbN EN vtvlENDA HABITuAL
FEoHA DE ADeutsrct6ru: 21-11-2004
z oel pREsteMo HlPorEcARto DESTINADo A LA ADeursrcr6ru oe LA vtvtENDA HABITUAL: 100

121 vrNcuucl6r.t DE DESCENDTENTES:
- Hijo/a u otrc/a descendiento com[n

1 - Hijo/a u otro/a descendiente del primer d€clarante, sismpre que el descendi€nte no conviva con et otro progenitor
2- Hiio/a u otro/a desc€ndiente del c6nyugo, siempre que el descendiente no conviva con el otro progenitor
3- Hiio/a u otro/a descendiente del primer declarante, cuando el descendiente tambi6n conviva con el otro progenitor
4- Hijo/a u otro/a descendiento del c6nyuge, cuando el descendiente tambi6n conviva con €l otro prog€nitor
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